
1 
 

ZÁVAZNÁ SMLOUVA 

k uskutečnění programu 

mezi 

 

Pořadatelem: 

Stálá divadelní scéna Klatovy 

V zastoupení xxxxx 

Sídlo: Divadelní 148, 339 01 Klatovy I 

IČ: 00075094 

Kontakt. xxxxx 

 

a Souborem: 

Plzeňská filharmonie, o. p. s. 

v zastoupení Mgr. Lenky Kavalové, ředitelky 

Sídlo: Náměstí Míru 10, 301 00  Plzeň 

IČ: 25224662 

Kontakt: xxxxx 

 

 

INFORMACE O SMLUVENÉM PROGRAMU: 

 

1. Popis objednávaného programu: Československo – 100 

     Dvořák & Smetana 

 

2. Místo, datum a čas konání:  18. 9. 2018, 19:30 

Stálá divadelní scéna Klatovy, Divadelní 148 

      

3. Program:   A. Dvořák: Koncert pro violoncello a orchestr h moll, op. 104  

--- 

B. Smetana: Vltava, Šárka, Z českých luhů a hájů 

 

4. Účinkující:     Petr Nouzovský – violoncello 

     Tomáš Brauner – dirigent 

     Plzeňská filharmonie 



2 
 

5. Honorář:     = 100 000,- Kč 

proplatí Pořadatel Souboru na základě Souborem vystavené faktury se splatností alespoň 14 

dnů. 

 

6. Pořadatel zajistí:  

 Technické podmínky a dodržení časového harmonogramu dle dokumentu 

zaslaného produkcí Souboru xxxxx – příloha č. 1 

 Propagaci prováděnému uměleckému pořadu v přiměřeném rozsahu na svůj 

náklad, a to zejména výrobu a distribuci propagačních materiálů, zajistit 

informování ve veřejných sdělovacích prostředcích a další (není-li písemně 

dohodnuto jinak). 

 Předání bezplatných vstupenek Souboru v domluveném počtu. 

 Splnění ohlašovací povinnosti provozovatele dle autorského zákona. 

 

7. Soubor zajistí: 

o Včasný příjezd účinkujících na místo konání akce. 

o V čase, místě a rozsahu určeném objednatelem a touto smlouvou provede 

soubor co nejkvalitněji a v dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon. 

o Vložení smlouvy do Registru smluv 

 

8. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy pro závažné okolnosti, které nastaly bez jejich 

zavinění a pro které na nich nelze spravedlivě požadovat plnění vyplývající z této smlouvy 

(vis major). Důvody odstoupení musí být druhé straně písemně sděleny neprodleně poté, 

jakmile se o nich strana odstupující dozví. 

 

9. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 ks. 

 

 

V Plzni dne 16. 9. 2018    V Plzni dne 16. 9. 2018 

Za Pořadatele:      za Soubor: 

 

 

------------------------------------------------  ---------------------------------------------- 

Xxxxx       Mgr. Lenka Kavalová, ředitelka 

Stálá divadelní scéna Klatovy   Plzeňská filharmonie, o. p. s. 


